
ZARZĄDZENIE NR 140.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 
1834)  oraz art. 22 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 710, 954), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Wieniawa. 

2. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie akatualizacji. 

§ 2.  

1. Ewidencja prowadzona jest w formie zbioru kart adresowych. 

2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków stanowi załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140.2021 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków. 

Lp. Miejscowość Adres  
(lub opis lokalizacji) 

Nr 
działki Obiekt Datowanie Wpis do 

rejestru 
1. Brudnów Brudnów 60 267/7, 

269/7 Dom drewniany k. XIX w.  

2. Brudnów Brudnów 32 293/1 Krzyż kamienny 1936 r.  
3. Brudnów Brudnów 422/2 Dom drewniany I poł. XX w.  

4. Brudnów Brudnów 54 275 Kapliczka 
kamienna I poł. XX w.  

5. Jabłonica Jabłonica 
ul. Główna 63 308/1 Dom drewniany XIX/XX w.  

6. Jabłonica ul. Główna  przy dz. 
293 Krzyż kamienny 1902 r.  

7. Jabłonica 
Centrum wsi 
ul. Główna  
obok nr 41 

269/1 Krzyż kamienny 1930 r.  

8. Kamień Centrum wsi 1195 Krzyż kamienny 1911 r.  

9. Kamień Kamień  
obok nr 41 

1230/3, 
1189 Krzyż kamienny 1935 r.  

10. Skrzynno 
Po lewej stronie 
drogi Kamień –

Skrzynno 
326 Krzyż na 

kolumnie 1904 r.  

11. Kłudno 

Kłudno centrum 
wsi, skrzyżowanie 
dróg, naprzeciw nr 

55  

243/2 Kapliczka 
murowana 1882 r.  

12. Kłudno Kłudno 6 373/13 Dwór 1 ćw. XX w.  

13. Kłudno Kłudno 6 373/14, 
373/9 Park XIX/XX w.  

14. Kłudno Kłudno w pobliżu 
nr 4  373/17 Kuźnia 1 ćw. XX w.  

15. Kłudno Kłudno 71 340/1 Dom drewniany XIX/XX w.  
16. Kłudno Kłudno 56 435 Dom drewniany I poł. XX w.  

17. Kłudno Kłudno 98 320 

Kapliczka w 
formie krzyża 

na cokole, 
murowana 

1935 r.  

18. Kochanów Kochanów 30 194 Dom drewniany I poł. XX w.  

19. Kochanów  
Kochanów przy 

drodze Wieniawa - 
Brudnów 

32 Kapliczka 
kamienna 1945 r.  

20. Komorów Komorów 47 352/2 Kapliczka 
murowana 1936 r.  

21. Komorów Komorów 434/1, 
412 

Murowana 
kapliczka 

arkadowa z 
kamienna figurą 

Matki Bożej 

XVIII w.  

22. Konary Konary 8  Park XIX w.  

23. Konary 
Po prawej stronie 

drogi Konary - 
Kaleń 

181 
obręb 

Głogów 

Kapliczka z 
krzyżem i 

płaskorzeźbami 
1881 r.  

24. Koryciska 

Przy wjeździe do 
wsi na 

skrzyżowaniu dróg 
po lewej stronie 

437 Kapliczka 
murowana 1945 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 1



25. Koryciska Centrum wsi na 
skrzyżowaniu dróg 224 Figura Matki 

Bożej 1946 r.  

26. Koryciska Koryciska 43 282/1 Kapliczka 
murowana poł. XX w.  

27. Koryciska Uroczysko Boży 
Dar 

189/2, 
189/3, 

113, 119 
Młyn drewniany XIX/XX w.  

28. Koryciska 
Koryciska 109 

Uroczysko Boży 
Dar 

206 Dom młynarza XIX/XX w.  

29. Plec Plec przy nr 1 824 Krzyż kamienny I poł XX w.  

30. Plec Plec naprzeciw nr 
11 381/3 Kapliczka 

murowana k. XIX w.  

31. Plec Plec przy nr 30 381/3 Kapliczka 
murowana poł. XX w.  

32. Plec Plec 42 383 Kapliczka 
murowana poł. XX w.  

33. Plec Plec 28 99 Dom drewniany 1 ćw. XX w.  

34. Plec Plec 17 1344 Dom drewniany pocz. XX 
w.  

35. Romualdów Romualdów 356, 438, 
436 Krzyż kamienny 1950 r.  

36. Ryków Ryków przy nr 23 495 Figura Matki 
Bożej 1904 r.  

37. Ryków Ryków 32 463 Dom drewniany XIX/XX w.  

38. Ryków 
Ryków przy 

skrzyżowaniu na 
Żuków 

181/2, 
134/1 

Kapliczka w 
formie krzyża 

na cokole, 
kamienna 

1948 r.  

39. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 7 424 

Kościół par. 
rzym. – kat. 

p.w. św. 
Szczepana 

1626 – 
1638 r. 

436 z 
27.01.1957 
r., 655/A z 
14.01.172 
r., 149/A z 
16.03.1982 

r. 

40. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 7 424 

Ogrodzenie 
kościoła par. 
rzym. – kat. 

p.w. św. 
Szczepana (od 

strony 
południowej) 

XVII – XIX 
w.  

41. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 7 424 

Ogrodzenie 
kościoła par. 

rzym. – kat p.w. 
św. Szczepana 

(od strony 
północnej) 

XIX w.  

42. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 7 424 

Brama wraz ze 
schodami 

wiodącymi na 
teren 

przykościelny 
kościoła par. 

rzym. - kat. p.w. 
św. Szczepana 
(od strony ul. 
Radomskiej) 

XIX w.  

43. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 7 424 

Dzwonnica przy 
kościele par. 

p.w. św. 
Szczepana 

1889 r.  

44. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 7 783/2 Plebania l. 20 XX w.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 2



45. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 426 Cmentarz par. 

rzym. – kat. 
I poł. XIX 

w. 

A – 1119 z 
13.02.2013 

r. 

46. Skrzynno Skrzynno 
ul. Kolejowa 419 Kapliczka 

murowana XIX w.  

47. Skrzynno 
ul. Kolejowa, przy 
drodze Skrzynno - 

Zagórze  
223 

Kapliczka 
słupowa, 
kamienna 

1845 r.  

48. Skrzynno 
Skrzynno  

ul. Kazimierza 
Wielkiego 

148/1 Karczma 1730 r.  

49. Skrzynno 
Skrzynno 

ul. Kazimierza 
Wielkiego 

409/1 
Skład win,  
ob. Remiza 
Strażacka 

XIX w.  

50. Skrzynno Skrzynno 
ul. Rzeczna 520 Kapliczka 

murowana 1834 r.  

51. Skrzynno Skrzynno 
ul. Młynarska 177/1 Młyn kamienno 

- drewniany XIX/XX w.  

52. Skrzynno Skrzynno  
ul. Radomska 17 773 Dom murowany pocz. XX 

w.  

53. Skrzynno 
Skrzynno 

ul. Radomska 18 
ul. Radomska 18a 

772 
771 Dom murowany l. 20 – 30 

XX w.  

54. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 20 770 Dom murowany pocz. XX 

w.  

55. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 22 768/1 Dom murowany l. 20 – 30 

XX w.  

56. Skrzynno Skrzynno 
ul. Radomska 761 Dom murowany pocz. XX 

w.  

57. Skrzynno Skrzynno  
ul. Kaukaz 828 

Kolumna 
kamienna z 

latarnią 

XVIII/XIX 
w.  

58. Skrzynno W pobliżu SUW 85/1 Cmentarz 
żydowski XIX w.  

59. Skrzynno 
Przy drodze 
Skrzynno - 
Komorów 

233 
Kapliczka 
słupowa, 
kamienna 

pocz. XX 
w.  

60. Skrzynno Skrzynno 577 

Kapliczka 
upamiętniająca 

odzyskanie 
niepodległości 
przez Polskę w 

1918 r. 

1918 r.  

61. Sokolniki 
Mokre 

Centrum wsi, nad 
rzeką Radomką 511 Młyn drewniany 1918 r.  

62. Sokolniki 
Mokre 

Sokolniki Mokre 
naprzeciw nr  557/2 Kapliczka 

murowana XIX w.  

63. Sokolniki 
Mokre 

Sokolniki Mokre, 
centrum wsi 509 Krzyż 

murowany 1944 r.  

64. Sokolniki 
Suche 

Po prawej stronie 
drogi nr 12 
Wieniawa - 
Skrzynno 

827 Krzyż kamienny 1958 r.  

65. Sokolniki 
Suche 

Sokolniki Suche, 
w okolicy nr 81 1099/2 

Kapliczka z 
figurą Matki 

Bożej 
XIX w.  

66. Sokolniki 
Suche 

Sokolniki Suche 
na zachód od wsi,  
przy polnej drodze 

459 Kapliczka 
kamienna 1887 r.  

67. Sokolniki 
Suche 

Sokolniki Suche 
62 281 Krzyż kamienny 1911 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 3



68. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 1 97 

Kościół par. 
p.w. św. 

Katarzyny 

1511 r., 
1703 r. 

448/A/57 z 
27.02.1957 
r., 378/A z 

21.06. 
1967 r., 
183/A z 

15.10.1982 
r. 

69. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 1 97 Nagrobek 

żeliwny 
2 ćw. XX 

w., 1870 r.  

70. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 120 Krzyż kamienny XIX w.  

71. Wieniawa 

Po lewej stronie 
drogi Wieniawa – 
Brudnów, za ul. 

Przytycką 
nieopodal nr 15 

21/1 Kapliczka 
murowana XIX w.  

72. Wieniawa 

Wieniawa 
ul. 

Kochanowskiego 
82 

87 Urząd Gminy, 
ob. Biblioteka 1920 r. 

455/A z 
25.01.1991 

r. 

73. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 1 97 

Ogrodzenie 
kościoła par. 

p.w. św. 
Katarzyny 

pocz. XX 
w.  

74. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 1 97 

Brama 
wejściowa do 
kościoła par. 

p.w. św. 
Katarzyny 

pocz. XX 
w.  

75. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 1 96 Plebania 1899 r.  

76. Wieniawa Wieniawa ul. 
Kasztanowa 97 Cmentarz par. 

rzym. – kat. XIX w. 
A – 1115 z 
15.02.2013 

r. 

77. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 97 

Brama 
wejściowa na 
cmentarz par. 
rzym. – kat. 

pocz. XX 
w.  

78. Wieniawa Wieniawa 
ul. Kasztanowa 97 

Ogrodzenie 
cmentarza par. 

rzym. – kat. 

pocz. XX 
w.  

79. Wieniawa 

Wieniawa  
ul. 

Kochanowskiego 
59 

249/1 Dom drewniany 1 ćw. XX w.  

80. Wieniawa 
Wieniawa 

ul. Kasztanowa 
 

100 Figura św. Jana 
Nepomucena 

4 ćw. XVII 
w.  

81. Wieniawa 

Skrzyżowanie  
ul. 

Kochanowskiego z 
ul. Zacisze 

295/1 

Kolumna 
kamienna z 
metalowym 

krzyżem 

1902 r.  

82. Wieniawa 

Po lewej stronie 
drogi nr 12 
Wieniawa – 
Skrzynno 

naprzeciw domu 
przy ul. 

Kochanowskiego 
181 

 Kapliczka 
murowana 1901 r.  

83. Wieniawa Wieniawa 
ul. Parkowa 22 316 Budynek GOK 1954 r.  

84. Wieniawa ul. Parkowa - ul. 
Szkolna 317/1 Park podworski XIX w. 

792/A z 
16.09.1972 

r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 4



85. Wola 
Brudnowska 

Wola Brudnowska 
naprzeciw nr 25 296 Kapliczka 

murowana XX w.  

86. Brudnów 

Skrzyżowanie 
dróg Wola 

Brudnowska - 
Kochanów 

625 
obręb 

Brudnów 

Kapliczka 
murowana XIX w.  

87. Wydrzyn 
Po lewej stronie 

wjazdu do wsi od 
strony Skrzynna 

280 Krzyż 
murowany 1938 r.  

88. Wydrzyn Centrum wsi 217 Krzyż 
murowany 1911 r.  

89. Zagórze 
Skrzyżowanie 

dróg Komorów - 
Zagórze 

31/1 Figura Matki 
Bożej 1953 r.  

90. Zagórze 
Zagórze na 

skrzyżowaniu w 
środku wsi 

111/3, 
115, 

111/4 

Kapliczka 
murowana, 

segmentowa 

1910 r., 
2010 r.  

91. Zawady Zawady  
ul. Radomska 6 580 Dom drewniany I poł XX w.  

92. Zawady 
dróg zawady 

pl. ks. J. 
Wiśniewskiego 

550/1 Krzyż 
murowany 1919 r.  

93. Zawady 

ul. Kwiatowa w 
pobliżu nr 41 
dz. drogowa  

(przy wjeździe do 
wsi z drogi nr 12–) 

338 Krzyż 
murowany 1916 r.  

94. 
 

Żuków 
 

Żuków Na Wólce 
165, 
40/1, 
40/2 

Kapliczka 
murowana 1891 r.  

95. Żuków Żuków Na 
Piaskach 

1030, 
1239, 
40/2 

Kapliczka 
kamienna, 
słupowa, 

zwieńczona 
żeliwnym 
krzyżem 

1 ćw. XX w.  

96. Żuków Żuków Na Stoku 1022, 
40/2 

Kapliczka 
kamienna 

pocz. XX 
w.  

97. Żuków Żuków 342/2 Kapliczka Matki 
Bożej 1897 r.  

98. Żuków Żuków 453, 
1023/3 

Kapliczka Matki 
Bożej 1951 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140.2021 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wykaz stanowisk archeologicznych na terenie Gminy Wieniawa 

Lp. Stanowisko Rodzaj stanowiska Chronologia AZP 

1. Skrzynno 4 Ślady osadnictwa póź. śred. 75 – 63/27 

2. Skrzynno 17 Osada XII – XIII w. 75 – 63/28 

3. Skrzynno 6 Ślady osadnictwa póź. śred. 75 – 63/29 

4. Skrzynno 7 Osada wcz. śred. 75 – 63/30 

5. Skrzynno 8 Osada wcz. śred. 75 – 63/31 

6. Skrzynno 9 Osada poź. śred. 75 – 63/ 32 

7. Skrzynno 10 Ślady osadnictwa poź. śred. 75 – 63/33 

8. Skrzynno 11 1.Osada 
2.Ślady osadnictwa 

1.poź. śred. 
2.ep. kamienia 75 – 63/34 

9. Skrzynno 12 Osada poź. śred. 75 – 63/35 

10. Skrzynno 3 Osada wcz. śred. 75 – 63/65 

11. Wydrzyn 1 Osada ep. nowożytna 75 – 63/52 

12. (Wólka) Wydrzyn 
1 Ślady osadnictwa XIII w. 75 – 63/53 

13. Wydrzyn 2 Ślady osadnictwa nowożytność 75 – 63/54 

14. Skrzynno 13 Osada poź. śred. 75 – 63/55 

15. Skrzynno 14 1.Ślady osadnictwa 
2.Osada 

1.k. cer. sznur. 
2.wcz. śred. 75 – 63/56 

16. Skrzynno 15 Osada XII – XIII w. 75 – 63/57 

17. Skrzynno 16 Ślady osadnictwa wcz. śred. 75 – 63/58 

18. Skrzynno 1 Grodzisko wcz. śred. 75 – 63/63 

19. Skrzynno 2 Cmentarzysko wcz. śred. 75 – 63/64 

20. Krajów 2 
(Romualdów) 

1. Ślad osadnictwa 
2. osada 
3. wieś 

1. – 
2. wcz. śred. 

3. XVI-XX w. 
74 – 63/9 

21. Krajów 1 1. strażniczy gródek stożkowaty 
2. rezydencja obronna 

1. 2 poł. XIII-XV w. 
2. XVI-XVII w. 74 – 63/1 

22. Plec 1 Osada produkcyjna k. przeworska, okres 
rzymski 74 – 64/1 

23. Kłudno 1 1.Ślady osadnictwa 
2.Osada 

1.młod. ep. kam., krąg kultur 
wczesno – neolitycznych 
2.nowożytność, XVIII – 

XIX w. 
74 – 64/2 

24. Kłudno 2 
1.Osada 

2.Ślady osadnictwa 
3.Osada produkcyjna 

1.ep. brązu, k. trzciniecka 
2.wcz. śred., XII – XIII w. 
3.nowożytność, XVIII – 

XIX w. 
74 – 64/3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 1



25. Kłudno 3 Ślady osadnictwa nowożytność, XV – XVII w. 74 – 64/4 

26. Kłudno 4 Osada nowożytność, XV – XVIII 
w. 74 – 64/5 

27. Brudnów 1 

1.Ślad osadniczy/osada 
2.Ślad osadniczy 
3.Ślad osadniczy 
4.Ślad osadniczy 
5.Ślad osadniczy 

1.Młod. ep. kamienia, wcz. 
neolit 

2.Ep. brązu, wcz. brąz 
3.Ep. brązu/ep. żelaza, 

przełom epok brąz/żelazo 
4.Wcz. śred., XII – XIII w. 
5.Nowożytność, XIV – XV 

w. 

74 – 64/6 

28. Brudnów 2 1.Ślad osadniczy 
2.Ślad osadniczy 

1.Starożytność, neolit 
2.Wcz. śred. IX – XI w. 74 – 64/7 

29. Brudnów 3 Ślad osadniczy Nowożytność, XVIII – XIX 
w. 74 – 64/8 

30. Brudnów 4 
1.Osada 
2.Osada 
3.Osada 

1. Mł. Ep. kamienia, KPL 
2.Ep. brązu/ep. żelaza, 
przełom ep. brąz/żelazo 
3. Nowożytność, XVII – 

XIX w. 

74 – 64/9 

31. Brudnów 5 
1.Osada 
2.Osada 

3.Ślad osadniczy 

1. Mł. Ep. kamienia, neolit 
2.Ep. brązu, nieokreślona 

3.Ep. brązu. K. łużycka (gr. 
Górnośląsko – małopolska 

lub tarnobrzeska) 

74 – 64/10 

32. Brudnów 6 
1.Ślad osadniczy 
2.Ślad osadniczy 
3.Ślad osadniczy 

1.Ep. kamienia, 
nieokreślona, 

2.Mł. ep. kamienia, wcz. 
neolit 

3.Ep. brązu, nieokreślona 

74 – 64/11 

33. Wola  
Brudnowska 1 Ślad osadniczy Nowożytność, XV – XVII 

w. 74 – 64/12 

34. Pogroszyn Stary 1 
1.Osada 
2.Osada 

3.Osada przeworska 
4.Osada 

1. k. łużycka, ep. brązu 
2. Ep. kamienia, ep. brązu 

3.OWR 
4.Pradzieje 

76 – 64/24 

35. Pogroszyn Nowy 
1 Ślad osadniczy Ep. brązu 76 – 64/25 

36. Żuków 1 1.Dwór obronny 
2.Dwór obronny 

1. k. polska, XV w. 
2.k. polska, XVI – XVIII w. 75 – 64/1 

37. Żuków 2 1.Osada wiejska 
2.Osada przydworska 

1. k. polska, XIII – XIV w. 
2. k. polska, XV – XVII w. 75 – 64/2 

38. Sokolniki Mokre 1 Ślad osadniczy XVI – XVII w. 75 – 64/3 

39. Skrzynno 5 Osada wiejska k. polska, XVI – XVII w. 75 – 64/4 

40. Sokolniki Suche 1 1.Ślady użytkowania rolnego 
2.Ślad osadniczy 

1.XV – XVII w. 
2.XIII w. 75 – 64/5 

41. Sokolniki Suche 2 Osada łużycka VEB – Ha D 75 – 64/6 

42. Sokolniki Suche 3 
1.Ślad osadniczy 
2.Osada wiejska 
3.Osada wiejska 

1. – 
2.k. polska, XIII – Xiv w. 

3.k. polska, XIV – XVII w. 
75 – 64/7 

43. Kamień Mały 1 Osada wiejska k. polska, XVI – XVII w. 75 – 64/8 

44. Sokolniki Suche 4 Znalezisko jednostkowe k. prapolska, IX – X w. 75 – 64/9 

45. Kochanów 1 1.Osada wiejska 
2.Osada wiejska 

1. k. polska, XIII – XIV w. 
2. k. polska, XVI – XVII w. 75 – 64/10 

46. Żuków 1 1.Ślad osadniczy 
2.Osada wiejska 

1. neolit 
2. k. polska, XV – XVII w. 75 – 64/11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 2



47. Żuków 2 Ślad osadniczy k. łużycka, VEB 75 – 64/12 

48. Żuków 3 Ślad osadniczy k. polska, XIV w. 75 – 64/13 

49. Żuków 4 Ślad osadniczy IEB, eneolit 75 – 64/14 

50. Żuków 5 1.Ślad osadniczy 
2.Os. produkcyjna dymarka 

1. 
2.k. polska, XVI – XVII w. 75 – 64/15 

51. Żuków 6 1.osada 
2. Ślad osadniczy 

2.k. gr. kloszowych, Ha D, 
wcz. okr. lateński 

2.k. polska, XVI w. 
75 – 64/16 

52. Żuków 7 1.Osada 
2.Osada 

1.eneolit, wcz. ep. br. 
2.k. gr. kloszowych, Ha D, 

wcz. okr. lateński 
75 – 64/17 

53. Koryciska 1 1.Ślad osadniczy 
2.Osada 

1. k. łużycka, VEB 
2.k. przeworska, OWR 75 – 64/18 

54. Koryciska 2 
1.Ślad osadniczy 
2.Ślad osadniczy 
3.Ślad osadniczy 

1. Ep. brązu 
2. k. polska, XIII – XIV w. 
3. k. polska, XVI – XVII w. 

75 – 64/19 

55. Wieniawa 1 
Kopiec widokowy uznawany 
wcześniej za cmentarzysko 

średniowieczne (nie potwierdzone 
grodzisko) 

 75 – 64/20 

56. Żuków 3 
Nie potwierdzono w terenie 

obecności cmentarzyska 
szkieletowego z XI – XII w. 

XI – XII w. (nie 
potwierdzono) 75 – 64/21 

57. Brudnów 1 Osiedle produkcyjne k. przeworska, OR 74 – 65/1 

58. Brudnów 2 
1.Ślad osadniczy 
2.Ślad osadniczy 
3.Cmentarzysko 

1. paleolit 
2.ep. kamienia, ep. żelaza 

2. k. gr. kloszowych 
74 – 65/2 

59. Kaleń 1 Ślad osadniczy k. przeworska, OR 74 – 65/3 

60. Konary 1 Ślad osadniczy Ep. brązu 74 – 65/4 

61. Konary 2 Ślad osadniczy Wcz. śred. 74 – 65/5 

62. Kaleń 2 1.Osada 
2.Ślad osadniczy 

1.Póź. Śred., XIV – XV w. 
2.nowożytność, XVII – XIX 

w. 
74 – 65/18 

63. Kaleń 3 Osada Nowożytność, XVIII – XIX 
w. 74 – 65/19 

64. Konary 3 
1.Ślad osadniczy 
2.Ślad osadniczy 
3.Ślad osadniczy 

1.mł. ep. brązu, neolit, KPL 
2. poź. średn., XIV – XV w. 

3. nowożytność, XVII – 
XVIII w. 

74 – 65/20 

65. Konary 4 1.Ślad osadniczy 
2.Ślad osadniczy 

1. mł. Ep. brązu, neolit 
2. nowożytność, XVII – 

XVIII w. 
74 – 65/21 

66. Konary 5 1.Osada 
2.Osada 

1.Mł. Ep. brązu, neolit 
2.Nowożytność, XVIII – 

XIX w. 
74 – 65/22 

67. Konary 6 
1.Osada 

2.Ślad osadniczy 
3.Ślad osadniczy 
4.Ślad osadniczy 

1.mł. ep. brązu, neolit 
2.ep. brązu 

3.ep. brązu/ep. żelaza 
4.nowożytność, XVII – 

XVIII w. 

74 – 65/23 

68. Ryków 1 Ślad osadnictwa Neolit – epoka brązu 76 – 64/13 

69. Pogroszyn 3 Wieś historyczna nowożytność 76-64/34 

70. Ryków 2 Wieś historyyczna Późne śred./nowożytność 74 – 65/35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27BDF255-9D79-453F-A501-494C87B2B83E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




